
Bc. Petra Janštová
Tel.: +420 731 518 716
E-mail: janstova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 10055
https://reality-proradost.cz/reality/11462/

 

Pronájem bytu 3+1, 100 m2 Poděbradova v
Ostravě
Poděbradova 3128, Ostrava, Ostrava-město
13 000 Kč / měsíc
Nabízím k pronájmu kompletně vybavený byt 3+1, 100 m2 s možností garážového stání přímo v domě na ulici Poděbradova
v centru Ostravy ve 7. podlaží ze 7 Velké plus bytu: - kompletně vybavený byt - vše co je na fotkách v bytě zůstává, navíc
velká skříň v předsíni - možnost mít garážového stání přímo v domě - neprůchozí pokoje - nad vámi již žádní hluční sousedé -
v kuchyni je vestavěna lednička s mrazákem, el. varná deska a trouba, myčka a digestoř, stůl - pěkný výhled z oken - při
krásném počasí vidíte Beskydy - jste v centru - pěšky dojdete za pár minut na Karolínu i na náměstí - za pár minut jste i v
krásném parku Komenského sady - venkovní i vnitřní bazén, tenisové kurty, in line dráha v parku, dětské hřiště a mnoho
dalšího vyžití Byt je volný od ledna 2022, Pouze dlouhodobý pronájem alespoň 1 rok. Byt se pronajímá včetně vybavení které
vidíte ve fotu. K bytu je dispozici sklepní kóje. Nájem činí 13.000 Kč + služby 4.000 Kč ( elektřina, teplo, voda, vybavení aj.)
+ možnost garážové stání přímo v domě 1.500 Kč Kauce 35.000 Kč + provize RK

CENA
Cena Nájmu 13 000 Kč / měsíc
Poznámka Služby - elektřina, voda, teplo, vybavení celkem cena 4.000 Kč pro 3 osoby
Provize Včetně provize

LOKALITA
Okres Ostrava-město
Obec Ostrava
Ulice Poděbradova
č. domovní / č. orientační 3128 / 3128

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Pronájem
Číslo zakázky 10055
Datum aktualizace 06.01.2022
Druh objektu Panelová

https://www.reality-proradost.cz/reality/11462/


Bc. Petra Janštová
Tel.: +420 731 518 716
E-mail: janstova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 10055
https://reality-proradost.cz/reality/11462/

Umístění objektu Centrum obce
Vybaveno Ano
Celková podlahová plocha m2 100
Plocha sklepa m2 3
Datum nastěhování 15.12.2021
Podlaží podzemní 1
Počet podlaží objektu 7
Číslo podlaží v domě 7

POPIS BYTU
Kategorie Byty
Dispozice bytu 3+1
Vlastnictví Osobní
Stav bytu Velmi dobrý

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída C - Úsporná
Vyhláška 264/2020 Sb.

https://www.reality-proradost.cz/reality/byty/
https://www.reality-proradost.cz/reality/byty/?dispozice_group%5B%5D=11
https://www.reality-proradost.cz/reality/byty/?vlastnictvi%5B%5D=1
https://www.reality-proradost.cz/reality/11462/

